
 

 

 

 

Poz. 63 

ZARZĄDZENIE NR 5 
DZIEKANA WYDZIAŁU ARCHEOLOGII 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie utworzenia na Wydziale Archeologii Pracow ni Archeologii  
Europy Wschodniej 

 Na podstawie § 13 ust. 4, 6 i 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190), § 6 ust. 2 pkt 1 oraz § 7 Regulaminu Wydziału Archeologii 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 171) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Na Wydziale Archeologii tworzy się Pracownię Archeologii Europy 
Wschodniej. 

§ 2 

W skład pracowni wchodzą: 
Kierownik: 

1)   dr hab. Kyrylo Myzgin; 
Członkowie: 

2)   dr Vadzim Beliavets; 
3)   dr Olena Chernenko; 
4)   dr Mikalai Plavinski. 

§ 3 

 Zadaniem pracowni jest: 
a) prowadzenie działalności badawczej w zakresie archeologii Europy Wschodniej, 

w tym w szczególności: 
- archeologii Białorusi, 
- archeologii Ukrainy; 

b) prowadzenie działalności dydaktycznej w powyższych obszarach,  
z uwzględnieniem wyników badań naukowych prowadzonych w pracowni  
oraz włączaniem studentów w proces badawczy, w tym badania terenowe, 

c) organizacja życia naukowego w zakresie archeologii Europy Wschodniej, w tym 
publikowanie wyników badań, prowadzenie archeologicznych badań terenowych, 
udział w międzynarodowych i krajowych konferencjach naukowych i ich 
organizacja, aktualizacja wiedzy w ww. zakresie, współpraca badawcza  
z archeologami i przedstawicielami innych dyscyplin w kraju i za granicą, 

d) popularyzacja wiedzy na temat archeologii Europy Wschodniej.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
WYDZIAŁ ARCHEOLOGII 
 



2 

 

     Dziekan Wydziału Archeologii: B. Kontny 

 

 
 
 


